
Id: E88E32EB-2D1D-4926-99CD-0B9452296B11. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 511/110/20 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie 

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020r. 

poz. 920) oraz § 6 Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXXIX/289/10 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 13 stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie polegające 

na wprowadzeniu zmian w załączniku nr 1 w brzmieniu jak w Zarządzeniu nr 26/2020 Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg w Pszczynie z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Zarządu Dróg w Pszczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 3. Tracą moc uchwała Nr 124/25/19 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 30 kwietnia 2019r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie oraz uchwała 

Nr 275/57/19 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


